"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

tla jmwww%

ra
! -~ . B § 14 J
-ﬁ/%/u}}/eﬂ'ﬁ de %(/{((f{/ﬂ'mz v gf/)ﬂﬂ?f) PABLO AY HUEL
E JEFE DE DEPARTAMENTO
. - )
(’///zil/ﬁoﬁ(/(((/ e%zﬂ/(:’y/’(n '7%(\'/'(4‘/1(&/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Recterade

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 36/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Reconquista, relacionada con la situacion del alumno Nelson Fabian

SCHMIDT, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 36/2016 de la
Facultad Regional Reconquista.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 36/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Reconquistay convalidar la aprobacion de las asignaturas Tecnologia

de Fabricacion y Gestion de la Calidad y Metrologia, rendida antes de Mecanica I, al



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”
* REGISTRADDO

p/a 4"4& >

e 3 o T
./f%m’»}fexin e %{///(f(&ﬂ/’(f?l J @(/)ﬂl’fﬂ} / PABLO A HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
g - 3 .
(//61(’//09)’1'(/(1// -‘i:(’/l(t/(gll'ﬁ(d -‘/I&/ﬁﬂ(c/ APOYO At CONSEIO SUPERIOR
CRectaradde

alumno Nelson Fabian SCHMIDT, Legajo N* 1965, de la carrera Tecnicatura Superior
en Mecatronica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1981/2016

UTN

me],

RECTOR

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

